
Zarządzenie Nr  2170/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 28 marca 2006r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006. 
 

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2006  
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 

• Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.631 zł
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 4520 − Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
o kwotę 3.631 zł

• Referat Zarządzania Drogami 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 39.000 zł
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 17.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 22.000 zł

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

